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AYÖS	  HAKKINDA	  	  
	  

AYÖS	  NEDİR?	  

Ankara	  Üniversitesi	  Yabancı	  Uyruklu	  Öğrenci	  Sınavı	  (AYÖS),	  hem	  Ankara	  Üniversitesinin	  hem	  de	  AYÖS	  
puanlarını	  kabul	  eden	  diğer	  Türk	  Üniversitelerinin	  lisans	  ve	  ön	  lisans	  programlarında	  öğrenim	  görmek	  
isteyen	  öğrencilerin	  girdikleri	  bir	  sınavdır.	  AYÖS’e	  başvurular	  internet	  üzerinden	  yapılmaktadır.	  AYÖS,	  
2011	  yılından	  itibaren	  düzenli	  olarak	  her	  yıl	  Haziran	  ayında	  gerçekleştirilmektedir.	  	  

SINAVA	  NEREDE	  GİREBİLİRİM?	  

AYÖS	   önceki	   yıllarda	   Türkiye	   (Ankara,	   İstanbul)	   Almanya	   (Köln,	   Berlin)	   ve	   Azerbaycan	   (Bakü)’de	   eş	  
zamanlı	   olarak	   gerçekleştirilmiştir.	   Bu	   sayede	   Türkiye’ye	   gelme	  olanağı	   bulamayan	   adayların	   sınava	  
daha	   rahat	   girebilmeleri	   sağlanmıştır.	   Her	   yıl	   sınavın	   yapılacağı	   yurt	   içi	   ve	   yurt	   dışı	   merkezler	  
ayos.ankara.edu.tr	  adresinde	  ilan	  edilmektedir.	  

SINAVA	  KİMLER	  GİREBİLİR?	  

Sınava	   lise	   son	   sınıfta	   okuyan	   ya	   da	   lise	  mezunu	   olan	   yabancı	   uyruklu	   ve	   bir	   uyruğu	   Türk	   olan	   çift	  
uyruklu	   bireyler	   başvurabilmektedirler.	   Başvuru	   koşullarına	   ilişkin	   ayrıntılı	   bilgiler	   AYÖS	   Sınav	  
Kılavuzunda	  yer	  almaktadır.	  AYÖS’e	  her	  yıl	  yaklaşık	  60	  farklı	  ülkeden	  öğrenci	  başvurmaktadır.	  

AYÖS	  PUANI	  İLE	  HANGİ	  ÜNİVERSİTELERE	  BAŞVURABİLİRİM?	  

Adaylar	   AYÖS	   puanı	   ile	   hem	  Ankara	  Üniversitesinin	   hem	  de	   AYÖS	   puanını	   kabul	   eden	   Türkiye’deki	  
diğer	   üniversitelerin	   fakültelerince	   açılan	   lisans	   ve	   ön	   lisans	   programlarına	   başvuru	  
yapabilmektedirler.	  

AYÖS	  TESTİNDE	  YER	  ALAN	  SORULAR	  NEYİ	  ÖLÇMEKTEDİR?	  

AYÖS	   Testinde	   yer	   alan	   sorular	   dilden	   ve	   okulların	   ders	   programlarından	   bağımsız	   olarak	  
hazırlanmaktadır.	  “Temel	  Öğrenme	  Becerileri	  Testi”nde	  yer	  alan	  sorular	  harf,	  sayı	  ve	  şekil	  ilişkilerini,	  
soyut	  düşünme,	  analitik	  düşünme	   ile	  akıl	  yürütme	  gücünü	  ölçmeyi	  amaçlamaktadır.	  Bunun	  yanında	  
testte,	  temel	  matematik	  ve	  geometri	  bilgi	  ve	  becerileri	  kullanmayı	  gerektiren	  sayısal	  yetenek	  gücünü	  
ölçmeyi	  amaçlayan	  sorular	  da	  bulunmaktadır.	  Testte	  yer	  alan	  soruların	  yönergesi	  Türkçe	  ve	  İngilizce	  
olarak	   hazırlanmaktadır.	   AYÖS	   soru	   örneklerine	   ayos.ankara.edu.tr	   adresindeki	   ilgili	   bölümden	  
ulaşabilirsiniz.	  

AYÖS	  NE	  ZAMAN	  YAPILIR?	  

AYÖS	  başvuruları	  her	  yıl	  yaklaşık	  Mart	  -‐	  Nisan	  aylarında	  başlamakta	  ve	  sınav	  Haziran	  ayının	  başında	  
gerçekleştirilmektedir.	   Her	   yıl	   kesin	   başvuru	   ve	   sınav	   tarihi	   ayos.ankara.edu.tr	   adresinde	   ilan	  
edilmektedir.	  

AYÖS	  	  BAŞVURUSUNU	  NASIL	  YAPABİLİRİM?	  
	  
AYÖS	  başvurusu	  iki	  aşamada	  yalnızca	  Türkçe	  ve	  İngilizce	  olarak	  gerçekleştirilmektedir.	  
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1.	  Aşama:	  	  Referans	  Numarası	  Alma	  
	  
1.	   Önce	  ayos.ankara.edu.tr	  web	  adresinden	  "Referans	  Numarası	  Alınız"	  bölümünü	  tıklayınız.	  Gerekli	  

bilgilerinizi	   girdikten	   sonra	   referans	   numaranızı	   alınız.	   İlgi	   sayfanın	   çıktısını	   mutlaka	   alınız	   ve	  
bankada	  sınav	  ücretini	  yatırırken	  yanınızda	  bulundurunuz.	  

	  
2.	  Referans	  numarasını	  kullanarak	  sınav	  ücretini	  bankaya	  yatırınız.	  Bu	  numara	  sizin	  aday	  numaranız	  

değildir.	  Sınav	  ücretini	  yatırırken	  bu	  numarayı	  kullanmanız	  gerekmektedir.	  
	  
	  
2.	  Aşama:	  AYÖS	  Başvurusu	  Yapma	  
	  
1.	   Bankaya	   sınav	  ücretini	   yatırdıktan	   sonra	   ayos.ankara.edu.tr	   web	   adresinde	   bulunan	   "AYÖS	  

Başvurusu	  Yapınız"	  bölümünü	  tıklayınız.	  	  
	  
2.	   Referans	   numaranızı	   ve	   istenen	   diğer	   bilgileri	   girerek	   "Bilgilerini	   Kontrol	   Etmek	   İstiyorum"	  

bölümünü	   tıklayınız.	   	   Daha	   sonra	   girdiğiniz	   bilgileri	   kontrol	   edin	   ve	   eksik	   veya	   hatalı	   bilgi	   yoksa	  
“Bilgilerin	  Doğrudur	  Başvuru	  İşlemini	  Tamamla”	  bölümünü	  tıklayınız.	  

	  
3.	   Sınav	  ücretini	  hatasız	  yatırmış	  ve	  bilgileri	  doğru	  girmiş	  iseniz	  sistem	  	  başvurunuzu	  onaylayacak	  ve	  

size	  	  bir	  "AYÖS	  Aday	  Numarası"	  verecektir.	  Ekranda	  	  başvurunuzun	  onaylandığı	  gösteren	  bir	  belge	  
belirecektir.	   Bu	   belgede	   sınav	   giriş	   belgenizi	   nasıl	   alacağınıza	   ilişkin	   bilgiler	   de	   verilecektir.	   Bu	  
belgenin	  çıktısını	  almayı	  unutmayınız.	  	  Bu	  bilgiler	  size	  aynı	  zamanda	  e-‐posta	  ile	  de	  gönderilecektir.	  

	  

DAHA	  AYRINTILI	  BİLGİLERE	  NASIL	  ULAŞABİLİRİM?	  

AYÖS	   hakkında	   daha	   ayrıntılı	   bilgi	   için	   ayos.ankara.edu.tr	   adresini	   ziyaret	   edebilir	   ve	   o	   sayfada	  
bulunan	   sınav	   kılavuzunu	   inceleyebilirsiniz.	   Ayrıca	  ayos@ankara.edu.tr	   adresine	   e-‐posta	   atabilir	   ya	  
da	  +90	  312	  212	  56	  56/3202	  numaralı	  telefonu	  arayabilirsiniz.	  (Not:	  telefon	  ve	  e-‐posta	  yolu	  ile	  yalnızca	  
İngilizce	  ve	  Türkçe	  iletişim	  kurulabilmektedir.)	  


